8
2026年2月
品　名 傾斜角度 蹴上高 型　式 設計価格 重　量
ジオ・ステップ
本体
500mm幅
傾斜15度用 80㎜ GS-05-15D
3,700円/枚
3.6kg
傾斜20度用 110㎜ GS-05-20D 3.8kg
傾斜25度用 140㎜ GS-05-25D 4.0kg
傾斜30度用 175㎜ GS-05-30D 4.1kg
傾斜1：1.5用 195㎜ GS-05-33D
4,200円/枚
4.3kg
傾斜35度用 210㎜ GS-05-35D 4.4kg
傾斜40度用 250㎜ GS-05-40D 4.6kg
傾斜45度用 300㎜ GS-05-45D 4,600円/枚 4.9kg
傾斜50度用 360㎜ GS-05-50D 4,700円/枚 5.3kg
ジオ・ステップ
本体
600mm幅
傾斜15度用 80㎜ GS-06-15D
4,300円/枚
4.0kg
傾斜20度用 110㎜ GS-06-20D 4.2kg
傾斜25度用 140㎜ GS-06-25D 4.5kg
傾斜30度用 175㎜ GS-06-30D 4.7kg
傾斜1：1.5用 195㎜ GS-06-33D
4,800円/枚
4.9kg
傾斜35度用 210㎜ GS-06-35D 5.0kg
傾斜40度用 250㎜ GS-06-40D 5.3kg
傾斜45度用 300㎜ GS-06-45D 5,300円/枚 5.7kg
傾斜50度用 360㎜ GS-06-50D 5,400円/枚 6.0kg
ジオ・ステップ
本体
750mm幅
傾斜15度用 80㎜ GS-075-15D
6,200円/枚
5.1kg
傾斜20度用 110㎜ GS-075-20D 5.4kg
傾斜25度用 140㎜ GS-075-25D 5.6kg
傾斜30度用 175㎜ GS-075-30D 5.9kg
傾斜1：1.5用 195㎜ GS-075-33D
7,000円/枚
6.1kg
傾斜35度用 210㎜ GS-075-35D 6.3kg
傾斜40度用 250㎜ GS-075-40D 6.6kg
傾斜45度用 300㎜ GS-075-45D 7,400円/枚 7.1kg
傾斜50度用 360㎜ GS-075-50D 7,800円/枚 7.6kg
ジオ・ステップ
本体
1000mm幅
傾斜15度用 80㎜ GS-10-15D
7,800円/枚
7.2kg
傾斜20度用 110㎜ GS-10-20D 7.6kg
傾斜25度用 140㎜ GS-10-25D 7.9kg
傾斜30度用 175㎜ GS-10-30D 8.3kg
傾斜1：1.5用 195㎜ GS-10-33D
8,700円/枚
8.6kg
傾斜35度用 210㎜ GS-10-35D 8.8kg
傾斜40度用 250㎜ GS-10-40D 9.3kg
傾斜45度用 300㎜ GS-10-45D 9,300円/枚 9.9kg
傾斜50度用 360㎜ GS-10-50D 9,700円/枚 10.6kg
ジオ・ステップ
本体
1200mm幅
傾斜15度用 80㎜ GS-12-15D
10,300円/枚
6.1kg
傾斜20度用 110㎜ GS-12-20D 6.4kg
傾斜25度用 140㎜ GS-12-25D 6.8kg
傾斜30度用 175㎜ GS-12-30D 7.3kg
傾斜1：1.5用 195㎜ GS-12-33D
10,600円/枚
7.5kg
傾斜35度用 210㎜ GS-12-35D 7.7kg
傾斜40度用 250㎜ GS-12-40D 8.2kg
傾斜45度用 300㎜ GS-12-45D 11,000円/枚 8.8kg
傾斜50度用 360㎜ GS-12-50D 11,500円/枚 9.5kg
品　名 規　格 ・ 寸　法 設計価格 標準重量
リサイクル
プラスチック材
角材
RP-J-9090 90×90×2000 6,700円/本 13.0kg
RP-J-7070 70×70×2000 4,200円/本 8.0kg
RP-J-6090 60×90×2000 4,000円/本 9.0kg
RP-J-12090 120×90×2000 9,000円/本 16.0kg
RP-J-9090-10 90×90×1000 3,600円/本 13.0kg
RP-J-7070-10 70×70×1000 2,600円/本 8.0kg
RP-J-6090-10 60×90×1000 2,600円/本 9.0kg
リサイクルプラスチック材
角杭
RP-K50-750 50×50×750穴無 750円/本 1.6kg
RP-K50-750-R1 50×50×750穴-1 950円/本 1.6kg
スタート固定板 ST-90 30×40×90 400円/個 0.1kg
スタート補助角材Type-C
（急傾斜・平地控用）
RP-J-50-500・600・750 50×50×500（600・750） 900円/本 1.0㎏（1.3㎏・1.5㎏）
RP-J-50-1000・1200 50×50×1000（1200） 1,400円/本 2.0㎏（2.6㎏）
スタート補助角材Type-E
（急傾斜・平地控用）
RP-J-6090-500・600・750 60×90×500（600・750） 2,000円/本 2.2㎏（2.7㎏・3.4㎏）
RP-J-6090-1000・1200 60×90×1000（1200） 2,600円/本 4.4㎏（5.4㎏）
スタート補助角材Type-F
（急傾斜・平地控用）
RP-J-9090-500・600・750 90×90×500（600・750） 2,700円/本 3.3㎏（3.9㎏・4.9㎏）
RP-J-9090-1000・1200 90×90×1000（1200） 3,600円/本 6.5㎏（7.8㎏）
板材（表面凹凸）
RP-E-3030-SP 30×300×2000 8,800円/枚 16.2kg
RP-E-3030-05 30×300×500 2,700円/枚 4.0kg
RP-E-3030-06 30×300×600 3,100円/枚 4.8kg
RP-E-3030-075 30×300×750 3,800円/枚 6.0kg
RP-E-3030-10 30×300×1000 4,800円/枚 8.1kg
RP-E-3030-12 30×300×1200 5,600円/枚 9.7kg
メッキ鋼棒 A10-500Z φ10×500 600円/本 0.32kg
A10-800Z φ10×800 1,100円/本 0.56kg
異形鉄筋杭（ブラケット）
溶融亜鉛メッキ（SUS）
D16-750-Z D16×750 2,500円/組 1.3kg
D16-1000-Z D16×1000 2,900円/組 1.7kg
ホールインアンカー（SUS） A10-ANC-SUS304-120 M10×120 860円/組 0.08kg
A10-ANC-SUS304-150 M10×150 1,200円/組 0.1kg
コーチボルト（SUS） CS12-SUS304-125 M12×125 250円/本 0.1kg
アンカーボルト（全ネジ）
溶融亜鉛メッキ ANC16-Z-500 M16×500 1,300円/組 0.8kg
コーススレッド（SUS） CT-SUS304-57 φ3.8×57L 25円/本 280本/kg